CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Estado do Espírito Santo

---o---

PORTARIA Nº 1 23/92

EXONERA FUNCIONÁRI O

O Pre sidente da Câmara Municipal de Nova

Venécia , Estado do EspÍ r i to Santo , no uso de suas atribu ições

legais conf . pelo a r t . 37 da Le i Orgânica Municipal e com

fundamento no art . 37 , II , da Const i tuição Federal de 1988

e 66 , V da Lei Orgânica Mun icipal ,

RESOLVE:

Art. 1 2 - Exonerar o Sr . CELSO LUIZ CAMPOS , portador da Cédula

de Identidade Reg . nº 405 . 004- SSPES ocupante do cargo de

Assessor Técnico deste Poder Legislativo .

Art. 22 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação ,

revogadas as disposições em contrário .

REGISTRE- SE , PUBLIQUE-SE, CUMPRA- SE.

Gab ine t e do Pr esiden te da Câmara Munic i.pal

de Nova Venécia , Estado do Espiri to Santo , aos 05 dias do '

mês de Outubro de 1992 .

Reg . às fls .

Do livro prÓp . n20l.

PRESIDENTE

Em : . ~-/!f:!tà9&à;,Ce, ...
Rua E urico Salles, 321 - Edil. Kayena · 2° Andar· C/P 04 - PABX (027) 752-1371 • 29830 Nova Venêcia ES